
1 .

SM L O U V A  O  D ÍLO

uzavřená podle§ 2586 a násl. zák . č. 89/2012 Sb., občanského  zákoníku , ve znění pozdějších

předpisů , m ezi následujícím i stranam i:

1. Objednatel:
Herbai a.s.
Se síd lem : Ú dolní 212/1 , B raník , 147 00 Praha 4

Z astoupená: M U D r. Pavlem  Sm ažíkem , členem  představenstva

Z ástupce ve věcech odborných: M U D r. M ichal K aras

Z apsaný  v obchodním  rejstříku u  M ěstského soudu v Praze, odd. B , v l. 26484

IČ : 24761346  D IČ : C Z 24761346

B ankovní spojení: 

a

2 . Zhotovitel:
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Se síd lem : M oskevská 1531/15 , 400 01 Ú stí nad L abem  

Z kušební laboratoř H radec K rálové, Jana Č erného 361, 50341 H radec K rálové 

P racoviště č. 1: Jana Č erného 361, 503 41 H radec K rálové 

P racoviště č.la: N ezvalova 958,500 03 H radec K rálové 

Z astoupený: Ing . E duardem  Ježem , ředitelem  

O soba oprávněná jednat ve věci předm ětu: Ing . R udolf S tránský 

B ez zákonné povinnosti zápisu  do veřejného rejstříku 

IČ : 71009361 D IČ : C Z 71009361 

B ankovní spojení: 

I.

Předmět plnění

1. P ředm ětem  sm louvy je kontro la jakosti vstupních farm aceutických surovin dle platného českého 
lékopisu . R ozsah požadovaných analýz dle platného českého lékopisu bude upřesňován dílčím i 
objednávkam i. Seznam  vstupních surovin  je  součástí této sm louvy (v iz příloha č. 1).

2 . Z ho tovitel se zavazuje, že na základě zadání objednatele provede analýzy farm aceutických surovin dle 

předaných specifikačních listů  a  v  souladu s n im i vystaví p ísem né atesty . V  atestu  bude rovněž uváděno, 

zda při stanovení byl zjištěn  výsledek m im o lim it specifikace.

II.
Podmínky plnění

1. P ři činnosti týkající se předm ětu sm louvy je zhotovitel zodpovědný za dodržování podm ínek ustanovení 

zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech , ve znění pozdějších předpisů , vyhlášky č. 229/2008 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů , a souvisejících předpisů v rozsahu pokynů pro správnou výrobní praxi (SV P^ - 

Sm ěrnicem i E vropského společenstv í E E C /91/356 a E E C /911412 a ostatn ích pokynů SÚ K L .



2. Z hotovitel souhlasí s prováděním  auditů  objednatele, týkajících se předm ětu sm louvy. N áklady spojené 

s audity  ponese objednatel.

3 . Z hotovitel se zavazuje, že objednateli neprodleně oznám í všechny zm ěny a okolnosti, k teré by m ohly 

ovlivnit kvalitu vykonávané činnosti.

m .

Objednávka a podmínky dodání

3. Z hotovitel bude provádět předm ět díla na základě dílčí písem né objednávky objednatele (dopisem , 

faxem , e-m ailem ), k terou společně s dodaným  vzorkem  doručí objednatel. V ýsledky budou zasílány e

m ailem  neprodleně po vyhotovení a orig inály  vystavených atestů , podepsané odpovědným  pracovníkem  

zhotovitele, poštou současně s fak turou .

4 . O bjednatel je  zodpovědný za uchování vzorků na případné re-analýzy .

5 . O dm ěna za provedené kontro ly bude účtována v  souladu s ak tuálně p latným  ceníkem  zhotovitele .

TV.
Závěrečná ustanovení

1. Sm louva nabývá platnosti dnem podpisu oběm a stranam i. Sm louva se uzavírá na dobu neurčitou  

s 3m ěsíční výpovědní lhůtou , kterou m ůže podat každá ze sm luvních stran . O statn í vztahy touto  

sm louvou výslovně neupravené se říd í příslušným i ustanovením i obchodního zákoníku a předpisů 

souvisejících .

2 . O bjednatel bere na vědom í, že

-  tato  sm louva podléhá zveřejnění podle zákona  č. 340/2015 Sb., o  registru  sm luv  a  že nabývá účinnosti 

až  je jím  zveřejněním  v registru ,

-  zhotovitel m ůže být na základě zákona č. 106/1999 Sb., o  svobodném  přístupu k inform acím , povinen 

tu to sm louvu zpřístupnit či poskytnout o této sm louvě a právním vztahu jí založeném všechny 

inform ace, k teré citovaný zákon ze zpřístupnění nevylučuje,

-  tato sm louva a právní vztah jí založený m ohou být předm ětem finanční kontro ly podle zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontro le.

3 . Sm louvu lze m ěnit pouze p ísem ně odsouhlaseným i dodatky .

4 . Sm luvní strany prohlašují, že si tu to sm louvu před jejím  podpisem přečetly , že byla uzavřena po 

vzá jem ném  projednání a potvrzují au tentičnost této sm louvy svým  uznávaným  elektronickým  podpisem  

dle zák . č. 297/2016 Sb., o  službách vytvářejících  důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů .

20. Ot Mí

Z a zhotovitele:

Ing . E duard Ježo

—ZDRAVOTNÍ ú s t a v —
se síd lem  v Ú sti nad L abem  

M oskevská 13, 400  01 Ú stí nad  L abem  
IČ 71009001 D IČ C Z71009361 

----- ----------601---------- — ------



PŘ ÍLO H A  č. I

Jm enný seznam  vstupních surovin

N ázev vstupní suroviny

E T H A N O L U M  96 %  (V /V ) 

A C ÍD U M  SA L IC Y L ÍC U M

B E N Z O C A IN U M


